Директору МБОУ «СОШ № 16»
                                                                                               Директору МБОУ «СОШ № 16»
                                                           г.Братска

                                                                                                              г.Братска
                                                           Зимаревой Е.А.
                                                                                                                           Зимаревой Е.А.
                                                            от___________________________
                                                                                             от________________________________
                                                   З А Я В Л Е Н И Е                                                                                                                                            З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего сына (дочь)____________________________
                                        Прошу принять моего сына (дочь)________________________________
__________________________________________________________                                                    _____________________________________________________________
                                                                                                 (Ф.И.О.)                                                                                                                                                      (Ф.И.О.)

число___________месяц______________год рождения____________                                                  число____________месяц_________________год рождения___________
в_____________класс                                                                                                                                  в______________________класс
Ранее он (она) посещал(а) детский сад №__________________или
                                                      Ранее он (она) посещал(а) детский сад №______________________или
школу №___________________________________________________
школу № ____________________________________________________
Отец______________________________________________________                                                   Отец_________________________________________________________
Номера телефонов (дом. и раб.)_______________________________                                                    Номера телефонов (дом. и раб.) __________________________________
Мать______________________________________________________                                                   Мать ________________________________________________________
Номера телефонов (дом. и раб.)_______________________________                                                   Номера телефонов (дом. и раб.)___________________________________
Домашний адрес____________________________________________                                                  Домашний адрес_______________________________________________
Ознакомлен(а):                                                                                                                                            Ознакомлена (а):
с Уставом школы, Лицензией на осуществление образовательной                                                      с Уставом школы, Лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,                                                   деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,
образовательными программами и другими документами;                                                                   образовательными программами и другими документами;
с Уставом Благотворительного фонда                                                                                                      с Уставом Благотворительного фонда
 «Поддержки  и развития школы № 16 г.Братска «Альянс»;                                                                «Поддержки и развития школы № 16 г.Братска «Альянс»;
 с законом № 7-ОЗ от 05.03.2010г. Иркутской области                                                                          с законом № 7 – ОЗ от 05.03.2010г. Иркутской области
Даю согласие на обработку, хранение  и использование                                                                       Даю согласие на обработку, хранение и использование
персональных данных моего сына/дочери.                                                                                              Персональных данных моего сына/дочери.
Подпись______________________________                                                                                            Подпись_______________________________________

«____»____________20__г                                                                                             «______»____________________20___г.